A XL (@

MERCREDI

09:30
10:00
10:30
11:00
11:30

DIMANCHE

14:00
14:30
15:00
15:30

Piscine

Baby Swim (3-12 mois)
Baby Swim (13-24 mois)
Baby Swim (13-24 mois)

Baby Swim (6-12 mois)

Baby Swim PRE
Accoutumance

Piscine

Baby Swim (18-30 mois)

Places Professeur
disponibles
4 Marie-Ange
3 Marie-Ange
1 Marie-Ange
3 Marie-Ange
5 Marie-Ange
Places Professeur
disponibles
Complet
Complet
1 Christelle
Complet

SAMEDI

11:00
11:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
16:00

16:30

17:00

17:30

Piscine

Baby Swim (18-30 mois)

Baby Swim 36-48 mois
PRE Accoutumance

Baby Swim 30-36 mois
PRE Accoutumance

Baby Swim 24-36 mois
PRE Accoutumance

Baby Swim (6-12 mois)

Places
disponibles

Complet
Complet
3
Complet
Complet
Complet
Complet
2

2

Mise a jour le 21/02/26

Planning hebdomadaire — Cours collectifs Baby Swim
Nouveau Cycle des le 18 mars

Professeur

Marie-Ange

Marie-Ange

Marie-Ange

Marie-Ange

Marie-Ange



